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2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$1,470,323.02INGRESOS DE GESTIÓN $1,500,786.01

$1,470,323.02     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,494,786.01

$0.00     APROVECHAMIENTOS $6,000.00

$948,434.92PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$858,000.00

$948,434.92     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $858,000.00

$948,434.92           TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES $858,000.00

$25.79OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $28.13

$25.79     INGRESOS FINANCIEROS $28.13

$25.79           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $28.13

$2,418,783.73Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$2,358,814.14

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$1,788,549.11GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $852,612.34

$1,048,787.16     SERVICIOS PERSONALES $675,541.39

$58,070.39     MATERIALES Y SUMINISTROS $112,920.79

$681,691.56     SERVICIOS GENERALES $64,150.16

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$120,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $840,500.00

$120,000.00     CONVENIOS $840,500.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$1,908,549.11Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$1,693,112.34

$510,234.62Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$665,701.80

CONTRALOR INTERNO DEL INMUVI
DIRECTORA DEL INMUVI

ING. LIDIA VELAZQUEZ NERI ARQ. BLANCA NOHEMI LOREDO GUZMAN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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